 SIRENES A MOTEUR
DUPLO             MONO72            SUPERM
Ces sirènes sont d’une construction robuste. Elles sont conçues pour des environnements
bruyants en intérieur comme en extérieur.
Elles fonctionnent sur tension secteur et sont très puissantes ; elles produisent sans problème une
pression sonore de 120 à 127 dB.
SIRENES A MOTEUR
 Ver2.0
La Mono 72 et la Duplo ont un indice de protection IP 65.  Elles résistent à l’humidité et à la saleté dans des
environnements tels que l’industrie lourde, les mines et les carrières. Elles sont conçues pour une longue durée
de vie, même dans des circonstances difficiles.
Le support livré avec la sirène facilite son montage. En outre, la SUPERM est livrée pré-câblée avec 1 m de
câble.
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Modèle et Code produit DUPLO220VAC MONO72/230V SUPERM/230V
Couleur Noir et gris Noir et rouge Jaune
Volume sonore 127 dB  120 dB 127 dB
Fréquence tonalité continue  1680 Hz 1800 Hz 1680 Hz
Alimentation 230 VAC
Consommation 0,5 A 0,5 A 1,4A
Indice de protection IP 65 IP 65 IP 55
Température de
fonctionnement
-30 à +45 °C
Nombres d’entrées de câble 1
Dimensions L106 x H124 x P198mm L180 x H115 x P95mm L113 x H170 x P140mm
Poids 2 kg 1,7 kg 1,8 kg
Matière Aluminium et ABS ABS
RAS bvba-sprl, Brugsesteenweg 257, 8500 Kortrijk |ras.contact@rassecurity.com |